
 

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW  
i USŁUG KOMUNALNYCH 
„EKOWOD” Spółka z o.o. 

ul. Mariańska 2 
46-100 Namysłów 

Namysłów, dnia 15.01.2021 r. 
Nr sprawy ZZP.XXXI/PZP/PN/D/2020.MA 
 
 

Informacja z otwarcia ofert    
 
 
Szanowni Państwo 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy PZP na: Dostawę oraz montaż instalacji fotowoltaicznej 49,80 kW 
na hali garażowej Zamawiającego (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
ukazało się w BZP pod nr 773868-N-2020 dnia 29.12.2020 r.). 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 170.000,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy 00/100). 
 
Do przetargu w terminie wpłynęło 28 ofert: 

Oferta nr 1: Opal House Sp. z o.o. Sp. k., os. Przyjaźni 5/21, 61-683 Poznań. 
Oferta nr 2: ELTECH Sp. z o.o., ul. Żelazna 6, 41-709 Ruda Śląska. 
Oferta nr 3: PHU „SOLTRA” Piotr Mytnik, ul. Dolna 1, 46-022 Zawada. 
Oferta nr 4: AZ INSTALACJE Sławomir Płatos, ul. Stara Wola Gołębiowska 95/1,  
26-613 Radom. 
Oferta nr 5: LVS Karol Żebrowski, ul. B. Chrobrego 29/5, 62-300 Września. 
Oferta nr 6: QXM Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 8, 64-920 Piła. 
Oferta nr 7: KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz. 
Oferta nr 8: N Sp. z o.o., ul. Św. Maksymiliana Kolbe 3, 59-220 Legnica. 
Oferta nr 9: Dariusz Wiewióra INSTALACJE, ul. Kapelanka 10/46, 30-347 Kraków. 
Oferta nr 10: A-CEL Agata Wiśniewska, ul. Chmielowicka 68/3, 45-738 Opole. 
Oferta nr 11: „SOLISYS” Marcin Świątek, ul. Bułgarska 19A lok. 1, 93-362 Łódź. 
Oferta nr 12: ML SYSTEM + Sp. z o.o., Zaczernie 190 G, 36-062 Zaczernie. 
Oferta nr 13: SunnyTech Sp. z o.o. Sp. k., ul. Kaleńska 5, 04-367 Warszawa. 
Oferta nr 14: GLOBAL ENGINEERING SYSTEMS Sp. z o.o., ul. Franciszkańska 99 
lok. 64, 91-845 Łódź. 
Oferta nr 15: HYFORIA Sp. z o.o., ul. Kępska 2/315, 45-129 Opole. 
Oferta nr 16: Ekspert PV PRO Sp. z o.o., ul. Chłopska 46, 55-080 Smolec. 
Oferta nr 17: SUN BLAST Alicja Ogórczak, ul. A. Kośnego 9/9, 45-056 Opole. 
Oferta nr 18: MINUTOR Energia Sp. z o.o., ul. Mikołowska 26/1a, 41-400 Mysłowice. 
Oferta nr 19: YELL Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 11/2c, 41-100 Siemianowice Śląskie. 
Oferta nr 20: SOLAR GROUP Sp. z o.o., ul. Warszawska 257, 42-200 Częstochowa. 



2 
 

Oferta nr 21: STAMUS Sp. z o.o., ul. Kołłątaja 53, 97-500 Radomsko. 
Oferta nr 22: DarMar s.r.o., Kopcianska 3756/10, 85101 Bratislava. 
Oferta nr 23: EKO-SOLAR Sp. z o.o., Wszeradów 2, 46-100 Namysłów. 
Oferta nr 24: Zielone Energie Sp. z o.o., ul. Krakowska 7/2, 32-650 Kęty. 
Oferta nr 25: New Decor Adam Wieczorek, ul. Ptasia 20, 44-203 Rybnik. 
Oferta nr 26: SMART PV S. C. Mariusz Gasiewicz Wojciech Mazur, ul. Braci Pisko 
6/5, 44-120 Pyskowice. 
Oferta nr 27: Premium Sales Group Sp. z o.o., ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole. 
Oferta nr 28: ZenitSolar Sp. z o.o., Plac Solny 14/3, 50-062 Wrocław. 
 

Wykonawcy złożyli następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena [zł] 
1) netto 
2) brutto 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Termin 
płatności 

1. 
Opal House Sp. z o.o. Sp. k. 
os. Przyjaźni 5/21 
61-683 Poznań 

1) 119.900,00 
2) 147.477,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

2. 
ELTECH Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 6 
41-709 Ruda Śląska 

1) 106.602,09 
2) 131.120,57 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

3. 
PHU „SOLTRA” Piotr Mytnik 
ul. Dolna 1 
46-022 Zawada 

1) 147.000,00 
2) 180.810,00 

Do 
15.01.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 15 lat; 
na inwertery 12 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

4. 

AZ INSTALACJE  
Sławomir Płatos 
ul. Stara Wola Gołębiowska 
95/1 26-613 Radom 

1) 106.900,00 
2) 131.487,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

5. 
LVS Karol Żebrowski 
ul. B. Chrobrego 29/5 
62-300 Września 

1) 116.878,40 
2) 143.760,43 

Do 
10.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
10 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

6. 
QXM Sp. z o.o. 
ul. Warsztatowa 8 
64-920 Piła 

1) 144.765,40 
2) 178.061,44 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 15 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

7. 

KOMTECH  
Piotr Martuszewski 
ul. Barbackiego 15 
33-300 Nowy Sącz 

1) 123.000,00 
2) 151.290,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 



3 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena [zł] 
1) netto 
2) brutto 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Termin 
płatności 

8. 
N Sp. z o.o. 
ul. Św. Maksymiliana Kolbe 
3, 59-220 Legnica 

1) 139.632,53 
2) 171.748,01 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 20 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

9. 

Dariusz Wiewióra 
INSTALACJE 
ul. Kapelanka 10/46 
30-347 Kraków 

1) 114.964,00 
2) 141.405,72 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 15 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

10. 
A-CEL Agata Wiśniewska  
ul. Chmielowicka 68/3 
45-738 Opole 

1) 189.900,00 
2) 233.577,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 15 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

11. 
„SOLISYS” Marcin Świątek  
ul. Bułgarska 19A lok. 1  
93-362 Łódź 

1) 137.704,97 
2) 169.377,11 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 15 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

12. 
ML SYSTEM + Sp. z o.o. 
Zaczernie 190 G 
36-062 Zaczernie 

1) 168.251,50 
2) 206.949,35 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

13. 
SunnyTech Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Kaleńska 5 
04-367 Warszawa 

1) 122.636,07 
2) 150.842,37 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

14. 

GLOBAL ENGINEERING 
SYSTEMS Sp. z o.o. 
ul. Franciszkańska 99 lok. 64 
91-845 Łódź 

1) 182.500,00 
2) 224.475,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 12 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

15. 
HYFORIA Sp. z o.o. 
ul. Kępska 2/315 
45-129 Opole 

1) 165.315,00 
2) 203.338,19 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

16. 
Ekspert PV PRO Sp. z o.o. 
ul. Chłopska 46 
55-080 Smolec 

1) 123.967,20 
2) 152.479,66 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 



4 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena [zł] 
1) netto 
2) brutto 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Termin 
płatności 

17. 
SUN BLAST Alicja Ogórczak 
ul. A. Kośnego 9/9 
45-056 Opole 

1) 160.400,00 
2) 197.292,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

18. 
MINUTOR Energia Sp. z o.o. 
ul. Mikołowska 26/1a 
41-400 Mysłowice 

1) 108.436,25 
2) 133.376,59 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 12 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

19. 

YELL Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 11/2c  
41-100 Siemianowice 
Śląskie 

1) 134.800,00 
2) 165.804,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 12 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

20. 
SOLAR GROUP Sp. z o.o.  
ul. Warszawska 257 
42-200 Częstochowa 

1) 115.927,56 
2) 142.590,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

21. 
STAMUS Sp. z o.o. 
ul. Kołłątaja 53 
97-500 Radomsko 

1) 125.897,56 
2) 154.854,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

22. 
DarMar s.r.o. 
Kopcianska 3756/10 
85101 Bratislava 

1) 118.400,00 
2) 118.400,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

23. 
EKO-SOLAR Sp. z o.o. 
Wszeradów 2 
46-100 Namysłów 

1) 119.770,00 
2) 147.317,10 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

24. 
Zielone Energie Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 7/2 
32-650 Kęty 

1) 156.870,00 
2) 192.950,10 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

25. 
New Decor Adam Wieczorek 
ul. Ptasia 20 
44-203 Rybnik 

1) 146.900,00 
2) 180.687,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 



5 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena [zł] 
1) netto 
2) brutto 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Termin 
płatności 

26. 

SMART PV S. C. Mariusz 
Gasiewicz Wojciech Mazur 
ul. Braci Pisko 6/5 
44-120 Pyskowice 

1) 130.894,00 
2) 160.999,62 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

27. 

Premium Sales Group  
Sp. z o.o. 
ul. Technologiczna 2 
45-839 Opole 

1) 129.674,80 
2) 159.500,00 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 11 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

28. 
ZenitSolar Sp. z o.o. 
Plac Solny 14/3 
50-062 Wrocław 

1) 154.108,00 
2) 189.552,84 

Do 
31.03.2021 r. 

Na prace instalacyjne 
5 lat; na moduły 

fotowoltaiczne 12 lat; 
na inwertery 15 lat; 
na moc modułów 25 
lat liniowej gwarancji. 

Do 30 dni 

 
Przypominam wszystkim w/w Wykonawcom, którzy złożyli oferty o złożeniu,  

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie www.ekowod.eu niniejszej informacji z 
sesji otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu. Obowiązek ten wynika z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zmianami), cyt.: „Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o 
której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia”. Informacja o obowiązku złożenia wspomnianego oświadczenia została 
zawarta w ogłoszeniu o zamówieniu i w pkt. 7.2 SIWZ. 

 
 

Niniejsza informacja z sesji otwarcia ofert została zamieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego – www.ekowod.eu w dniu 15.01.2021 r. 

 
 
 

Prezes Zarządu 

Artur Masiowski 
 


